
ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

nucení osvětlení na schodišti 201 a chodbě 202 a 205

Stavba:
Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
18.6.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

Sazba
DPH

P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

M+D doplnění rozvodnice včetně jistících prvků - RH.02 dle schéma PD

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

271,20

271,20

271,20 21,0

3 196,00

3 196,00

971,00 21,0

D 469

4 K 469 974031120 8,000 33,90m

D M

D 21-M

MAT 357146850. M1159 M kus 1,000 971,00

122 K 921 210800115 50,000 24,40 1 220,00 21,0m

123 M MAT 341110900 50,000 20,10 1 005,00 21,0

244,00

244,00

244,00 21,0

3 711,20

m

D OST

D O01

157 K HZS HZS2221 hod 1,000 244,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

ovládání LED pásku v místnosti foyer č. 205

Název stavby

Název objektu

JKSO

EČO

Název části Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

Objednatel Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931 CZ00289931

Projektant

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

18.6.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Á Základní rozp. náklady B CDoplňkové náklady Náklady na umístění stavby

0,001 HSV Dodávky 8 13

2 Montáž 0,00 9 14

3 PSV Dodávky 0,00 10 15

0,004 Montáž 11 16

"M" Dodávky 0,005 17

6 Montáž 8 388,00 18

8 388,007 ZRN (ř. 1-6) 12 19

20 HZS 244,00 21 22

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 8 632,00

24 10 % 0,00 DPH 0,00Datum a podpis Razítko

Objednatel 0. 06. 2018 25 21 % 8 632,00 DPH 1 812,80

Cena s DPH (ř. 23-25)26 10 444,80

E Přípočty a odpočtyDatum a Razí

Zhotovi 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění +29 0,00Datum a Razí



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

ovládání LED pásku v místnosti foyer č. 205

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
18.6,2018

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 8 388,00

8 388,0021-M

22-M 0,00

OST 244,00

244,00

8 632.00

O01



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

ovládání LED pásku v místnosti foyer č. 205

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
18.6.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

M+D doplnění ovládací skříně S2 osvětlení dle schéma PD

M+D ovládací skříně osvětlení S4 dle schéma PD

Zaškolení obsluhy

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1 ,5 mm2

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

3 388,00

8 388,00

398,00 21,0

7 601,00 21,0

122,00 21,0

D 21 -M

MAT 357146850. M15

MAT 357146850.M15

MAT 00073245. M

63 M kus 1,000

1,000

0,500

398,00

7 601,00

244,00

63 M kus

70 M hod

122 K 921 210800115 6,000 24,40 146,40 21,0m

123 M MAT 341110900 6,000 20,10 120,60 21,0

244,00

244,00

244,00 21,0

8 632,00

m

D OST

D O01

157 K HZS HZS2221 244,00hod 1,000





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

ovládání osvětlení baru v místnosti č. 205

JKSONázev stavby

Název objektu EČO

Beseda, Moravské BudějoviceNázev části Místo

DIČIČO

CZ00289931Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing, Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

CZ2624590626245906

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

18.6.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.Náklady / 1 m.j. Počet Náklady/ 1 m.j. PočetPočet

0 0,000 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

CA Základní rozp. náklady B Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,00HSV Dodávky 8 131

0,00 14Montáž 92

0,00 10 153 PSV Dodávky

0,00Montáž 11 164

0,00 17"M" Dodávky5

787,00Montáž 186

787,00 19ZRN (ř. 1-6) 127

244,00 2220 HZS 21

Projektant D Celkové náklady

1 031,0023 Součet 7, 12, 19-22

0,000,00 DPH24 10 %
RazítDatum a podpis

Objednatel 216,6025 21 % 1 031,00 DPH

20. 06. 2018
Cena s DPH (ř. 23-25) 1 247,6026

E Přípočty a odpočty
Razít

0,0027 Dodávky objednatele

0,00Klouzavá doložka28

K 0,0029 Zvýhodnění +
Razít



[REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

ovládání osvětlení baru v místnosti č. 205

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

18.6.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika ■ zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 787,00

787,0021-M

22-M 0,00

OST 244,00

244,00

1 031,00

O01



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

ovládání osvětlení baru v místnosti č. 205

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
18.6.2018

SazbaMnožství
celkem

Cena
jednotková

P.Č. TV KCN Kód položky Cena celkemPopis MJ
DPH

31 2 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

M+D doplnění ovládací skříně S2 osvětlení dle schéma PD

Zaškolení obsluhy

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

787,00

787,00

398,00 21,0

122,00 21,0

D 21 -M

63 M

70 M

MAT 357146850. M15

MAT 00073245. M

kus 1,000

0,500

398,00

244,00hod

122 K 921 210800115 6,000 24,40 146,40 21,0m

123 M MAT 341110900 6,000 20,10 120,60 21,0

244,00

244,00

244,00 21,0

1 031,00

m

D OST

D O01

157 K HZS HZS2221 hod 1,000 244,00





KRYCÍ UST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

termostat v místnosti č. 216

JKSONázev stavby

Název objektu

Název části

EČO

Místo Beseda, Moravské Budějovice

IČO DIČ

00289931 CZ00289931Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

Objednatel

Projektant

Zhotovitel 26245906 CZ26245906

DneRozpočet číslo Zpracoval

18.6.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.Počet Náklady /1 m.j.

0,000,00 00,00 00

Rozpočtové náklady v CZK

cB Náklady na umístění stavbyA Základní rozp. náklady Doplňkové náklady

0,00 8 131 HSV Dodávky

0,00 14Montáž 92

0,00 15PSV Dodávky 103

0,00 16114 Montáž

0,00 17Dodávky5 "M"

3 193,80 18Montáž6

3 193,80 19127 ZRN (ř. 1-6)

0,00 222120 HZS

Projektant D Celkové náklady

3 193,80Součet 7, 12, 19-2223

0,0010 % 0,00 DPH24
RazítkoDatum a podpis

25

c 26
—

Objednatel 670,703 193,80 DPH21 %

Cena s DPH (ř. 23-25) 3 864,50

E Přípočty a odpočty

0,00Dodávky objednatele27

0,00Klouzavá doložka28

R
0,00Zvýhodnění +29

a



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

termostat v místnosti č. 216

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

18.6.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

0,00

469 0,00

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 3 193,80

3 193,8021-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

3 193,80



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
termostat v místnosti č. 216

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
18.6.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D M Práce a dodávky M

Elektromontáže

Prostorový termostat, týdenní program

Celkem

3 193,80

3 193,80

3 193,80 21,0

3 193,80

21 -NI

46 M MAT 405412070

D

kus 1,000 3 193,80





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

jištění osvětlení sálů m.č. 204,217 a 218

JKSONázev stavby

Název objektu EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMístoNázev části

DIČIČO

CZ00289931Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931Objednatel

Projektant

CZ2624590626245906Zhotovitel

DneRozpočet číslo Zpracoval

18.6.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/ 1 m.j.Náklady / 1 m.j.Náklady / 1 m.j. PočetPočet

0,0000 0,000 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

C Náklady na umístění stavbyB Doplňkové nákladyA Základní rozp. náklady

0,00 13Dodávky 81 HSV

141 898,40Montáž 92

0,00 15103 PSV Dodávky

0,00 16Montáž 114

0,00 17"M" Dodávky5

5 316,50 18Montáž6

197 214,90ZRN (ř. 1-6) 127

244,00 2221HZS20

Projektant D Celkové náklady

7 458,9023 Součet 7, 12, 19-22

0,000,00 DPH24 10 %
RazítkoDatum a podpis

Objednatel 1 566,4025 21 % 7 458,90 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) 9 025,3026

E Přípočty a odpočty

0,0027 Dodávky objednatele

0,00Klouzavá doložka28

0,0029 Zvýhodnění +

a



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

jištění osvětlení sálů m.č. 204,217 a 218

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

18.6.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

1 898,40

1 898,40469

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 5 316,50

5 316,5021-M

22-M 0,00

OST 244,00

244,00

7 458,90

O01



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části
El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace
jištění osvětlení sálů m.č. 204,217 a 218

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
18.6.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

M+D doplnění rozvodnice včetně jistících prvků - RH.02 dle schéma PD

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 5x1,5 mm2
uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2

svorka WAGO, 3 vodiče, do 4 mm2

Ostatní

Ostatní

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

1 898,40

1 898,40

1 898,40 21,0

5 316,50

5 316,50

787,00 21,0

D 469

K4 469 974031120 56,000 33,90m

D M

D 21 -M

M MAT 357146850.M1 159 kus 1,000 787,00

122 K 921 210800115 100,000 24,40 2 440,00 21,0m

M MAT 341110900

MAT 345610200

123 100,000

15,000

20,10 2 010,00 21,0

79,50 21,0

244,00

244,00

244,00 21,0

7 458,90

m

M151 kus 5,30

D OST

D 001

157 K HZS HZS2221 hod 1,000 244,00





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE úpravy, revize, nové části

El silnoproud, vnitřní elektroinstalace

přemístění ohřívače vody do místnosti č. 203

JKSONázev stavby

Název objektu

Název části

EČO

Beseda, Moravské BudějoviceMísto

DIČIČO

CZ00289931Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

Ing. Karel Tomek, autorizace: 1400201

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

26245906 CZ26245906

Rozpočet číslo DneZpracoval

18,6.2018

Měrné a účelové jednotky

Náklady / 1 m.j.Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet

0,00 0 0,000 0,00 0

Rozpočtové náklady v CZK

B CA Základní rozp. náklady Náklady na umístění stavbyDoplňkové náklady

0,001 HSV Dodávky 8 13

135,60Montáž 142 9

0,00PSV Dodávky 10 153

0,00 164 Montáž 11

0,00Dodávky 175 "M"

1 192,506 Montáž 18

1 328,10 197 ZRN (ř. 1-6) 12

0,00 21 2220 HZS

Projektant D Celkové náklady

1 328,1023 Součet 7, 12, 19-22

0,000,00 DPH24 10 %
RazítkoDatum a podpis

2 a 06,Objednatel 279,0025 21 % 1 328,10 DPH

Cena s DPH (ř. 23-25) 1 607,1026

E Přípočty a odpočty
D

Z 0,0027 Dodávky objednatele

0,00Klouzavá doložka28

0,0029 Zvýhodnění +
D



REKAPITULACE ROZPOČTU
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

přemístění ohřívače vody do místnosti č, 203

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

18.6.2018

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektromontáže - hrubá montáž

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáže oznam, a zabezp. zařízení

Ostatní

Ostatní

Celkem

135,60

135,60469

PSV 0,00

725 0,00

743 0,00

M 1 192,50

1 192,5021-M

22-M 0,00

OST 0,00

O01 0,00

1 328.10



ROZPOČET
BESEDA MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - úpravy, revize, nové části

El - silnoproud, vnitřní elektroinstalace

přemístění ohřívače vody do místnosti č. 203

Stavba:

Objekt:

Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Moravské Budějovice, Náměstí Míru 31

STABO MB s.r.o., Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice
18.6.2018

Množství
celkem

Cena
jednotková

SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis Cena celkemMJ
DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D HSV Práce a dodávky HSV

Stavební práce při elektromontážích

Vysekání rýh v cihelných zdech hloubky do 3 cm šířka do 5 cm

Práce a dodávky M

Elektromontáže

Montáž krabic přístrojových zapuštěných plastových kruhových KU 68/1, KU68/1301,

KP67, KP68/2

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903

Montáž krabic odbočných zapuštěných plastových kruhových KU68-1902/KO68,

K097/K097V

krabice univerzální z PH KU 68/2-1 902s víčkem KO68

zásuvka 1 násobná 16A, 230 V

Montáž měděných kabelů CYKY,CYBY,CYMY,NYM,CYKYLS,CYKYLo 3x2,5 mm2

uložených pod omítku ve stěně

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2

svorkový blok WAGO, typ 262-331, šedá, 0,08 - 4 mm2

Hodinová zúčtovací sazba elektrikář

Celkem

135,60

135,60

135,60

1 192,50

1 192,50

D 469

469 9740311204 K 4,000 33,90 21,0m

D WI

D 21 -M

K 921 210010301 35,00 21,016 kus 1,000 35,00

17 M MAT 345715210 1,000 5,30 5,30 21,0kus

18 K 921 210010311 kus 3,000 149,50 448,50 21,0

110,70

110,20

19 M MAT 345715190

MAT 345551040

kus 3,000

1,000

36,90

110,20

21,0

31 M kus 21,0

K 921 210800106 10,000 24,40 244,00 21,0120 m

121 M MAT 341110360

M MAT 345610100

K HZS HZS2221

10,000

9,000

1,000

20,10 201,00

37,80

244,00

1 328,10

21,0m

21,0146 kus 4,20

244,00 21,0157 hod





Změna 21

Změnový list ZL 21 - Vnitřní omítky, malby 1. a 2,NP - změna provedení

Akce:

RekoHStrakee MICS Beseda

Předkladatel - zhotovitel:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693
676 02 Moravské Budějovice

Zpracoval: Radek DaňhelDatum: 18. 6. 2018



1. Úvod, zdůvodnění

Z důvodu nerovností stávajícího zdivá je nutno pro zachování rovinnosti omítek provést omítky

vtl. průměru 35 mm, projekt předpokládal 10 mm (zápis z KD č. 13 ze dne 16.5.2018, bod

13/8). Ve vstupní hale m.č. 114 bude provedeno na železobetonové stropní desce kontaktní

zateplení minerální vatou tl. 100 mm (zápis z KD č.2 ze dne 21.2.2018, bod 2/2). Na KD č. 16

dne 13.6.2018 byl vznesen požadavek objednatele provést vyčištění a opravu hlavic stěnových

sloupů v hlavním sále (zápis KD ě. 16 ze dne 13.6.2018, bod 16/2).

2. Popis změny

2.1. Původní řešení

Viz. PD, výkaz výměr.

2.2. Nové řešení

Viz odstavec 1 . Úvod, zdůvodnění.

2.3. Cenové porovnání

Celková cena díla se změní. Na základě oceněných výkazů výměr dojde k navýšení

ceny celkem o 417 458,50 Kč bez DPH.

3. Závěr

Realizací této změny nedojde ke zhoršení kvality díla ani k prodloužení smluvního

termínu pro dokončení díla. Dojde pouze ke snížení ceny díla.

4. Schvalovací list

4.1. Vyjádření zhotovitele:

Změnu odsouhlasil: Ing. Milan Procházka

Datum: Podpi



4.2.Vyjádření generálního projektanta:

Změnu odsouhlasil: Ing. Luboš Štěpán

Datum: f O 0(~ 2 Ojfi Podpis:

4.3.Vyjádření TDI:

Změnu odsouhlasil: Ing. Miroslav Bém

Datum: Podpis:
n. D6. 2018

4.4. Vyjádření objednatele:

Změnu odsouhlasil:

Datum: Podpis:

2 0. 06. 2018

Přílohy :

položkové rozpočty:

- Vnitřní omítky, malby 1 . a 2.NP vícepráce (3)

- Zateplení stropu nad vstupem v 1 .NP vícepráce (3)

- Zateplení stropu nad vstupem v 1 .NP méněpráce (3)



ř

;■
•' :

i '■ i

 )JV/ ■ ;
'

v.: -V.-

i


